
お取引先各社様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年3月吉日

臨時休業のお知らせ

株式会社田野井製作所

代表取締役　田野井　優美

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、弊社社内研修のため、休業させていただきますことを下記の通りお知らせ

申し上げます。

　これを機に、社員一同より一層の努力をいたす所存でございます。

　休業当日は大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。

　末筆ではございますが、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日　　：　2023年4月14日(金)

以上


